
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

사회복지과 286,699 263,240 23,459

국 212,259 204,112 8,147

시 53,065 51,028 2,037

군 21,375 8,100 13,275

국민기초생활보장 205,100 197,000 8,100

국 157,600 151,120 6,480

시 39,400 37,780 1,620

군 8,100 8,100 0

저소득층 의료지원(의료급여기금 특별회계) 205,100 197,000 8,100

국 157,600 151,120 6,480

시 39,400 37,780 1,620

군 8,100 8,100 0

의료급여 보조사업 197,000 188,900 8,100

국 157,600 151,120 6,480

시 39,400 37,780 1,620

301 일반보상금 185,000 176,500 8,500

국 148,000 141,200 6,800

시 37,000 35,300 1,700

01 사회보장적수혜금 185,000 176,500 8,500

◎의료급여사업비 185,000 176,500 8,500

○건강생활유지비 53,000 55,000 △2,000경정 53,000,000원

국 42,400 44,000 △1,600

시 10,600 11,000 △400

○본인부담금 보상금 및 환급금 지원

10,000 13,500 △3,500경정 10,000,000원

국 8,000 10,800 △2,800

시 2,000 2,700 △700

○장애인보장구 급여비 지원

72,000 70,000 2,000경정 72,000,000원

국 57,600 56,000 1,600

시 14,400 14,000 400

○요양비 지원 50,000 38,000 12,000경정 50,000,000원

국 40,000 30,400 9,600

시 10,000 7,600 2,400

501 융자금 0 400 △400

국 0 320 △320

시 0 80 △80

01 민간융자금 0 400 △400

◎대불금 0 400 △400경정 0원

국 0 320 △320

시 0 80 △80

행정운영경비(사회복지과) 71,534 66,240 5,294

국 54,659 52,992 1,667

시 13,665 13,248 417

군 3,210 0 3,210

인력운영비(의료급여기금 특별회계) 71,534 66,240 5,294

국 54,659 52,992 1,667
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부서: 사회복지과

정책: 행정운영경비(사회복지과)

단위: 인력운영비(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 13,665 13,248 417

군 3,210 0 3,210

의료급여관리사 71,534 66,240 5,294

국 54,659 52,992 1,667

시 13,665 13,248 417

군 3,210 0 3,210

101 인건비 71,534 66,240 5,294

국 54,659 52,992 1,667

시 13,665 13,248 417

군 3,210 0 3,210

03 무기계약근로자보수 71,534 66,240 5,294

◎의료급여관리사 71,534 66,240 5,294

○인건비(2명) 71,534 66,240 5,294경정 71,534,000원

국 54,659 52,992 1,667

시 13,665 13,248 417

군 3,210 0 3,210

재무활동(사회복지과) 10,065 0 10,065

보전지출(의료급여기금)(의료급여기금 특별회계) 10,065 0 10,065

보전지출 10,065 0 10,065

802 반환금기타 10,065 0 10,065

01 국고보조금반환금 687 0 687

◎2018년 의료급여사업 집행잔액 반납금

687 0 687686,830원

02 시ㆍ도비보조금반환금 172 0 172

◎2018년 의료급여사업 집행잔액 반납금

172 0 172171,460원

03 과오납금등 9,206 0 9,206

◎2018년 부당이득금 등 기타수입 반납금

9,206 0 9,2069,205,240원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원전정책과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

원전정책과 23,861,351 23,313,968 547,383

기 10,714,902 12,187,968 △1,473,066

군 13,146,449 11,126,000 2,020,449

발전소주변지역 지원 21,098,728 19,103,968 1,994,760

기 10,714,902 12,187,968 △1,473,066

군 10,383,826 6,916,000 3,467,826

원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) 11,051,888 6,233,933 4,817,955

기 3,846,688 4,309,733 △463,045

군 7,205,200 1,924,200 5,281,000

발전소주변지역 공공사회복지 8,919,537 4,471,945 4,447,592

기 2,146,900 2,609,945 △463,045

군 6,772,637 1,862,000 4,910,637

401 시설비및부대비 8,319,537 3,871,945 4,447,592

기 2,146,900 2,609,945 △463,045

군 6,172,637 1,262,000 4,910,637

01 시설비 8,260,200 3,842,200 4,418,000

◎서생 도시관리계획 결정(변경) 및 사전재해영

향성 검토 용역 500,000 0 500,000

◎서생 송정마을(재골) 농로포장공사 0 39,200 △39,200

○설계비 0 2,200 △2,200

500,000,000원

경정 0원

기 0 2,200 △2,200

○공사비 0 37,000 △37,000경정 0원

기 0 37,000 △37,000

◎원전지원사업 긴급보수공사(신고리) 520,000 520,000 0

○설계비 20,000 20,000 0경정 20,000,000원

기 0 20,000 △20,000

군 20,000 0 20,000

○공사비 500,000 500,000 0경정 500,000,000원

기 0 400,000 △400,000

군 500,000 100,000 400,000

◎진하2리 마을회관 건립 775,000 0 775,000

○설계비 43,000 0 43,000

○공사비 732,000 0 732,000

◎화산마을 태양광발전시설 설치공사 252,000 0 252,000

○설계비 17,000 0 17,000

○공사비 235,000 0 235,000

◎신암마을 다목적회관 건립 1,288,000 0 1,288,000

○설계비 66,000 0 66,000

○공사비 1,222,000 0 1,222,000

◎술마마을 마을회관 리모델링 사업 136,000 0 136,000

○설계비 10,000 0 10,000

○공사비 126,000 0 126,000

◎명선교 보수,보강 공사 313,000 0 313,000

○설계비 13,000 0 13,000

○공사비 300,000 0 300,000

43,000,000원

732,000,000원

17,000,000원

235,000,000원

66,000,000원

1,222,000,000원

10,000,000원

126,000,000원

13,000,000원

300,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원전정책과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

◎명선도 경관조명 정비공사 52,000 0 52,000

○설계비 2,000 0 2,000

○공사비 50,000 0 50,000

◎나사마을 마을회관 부지 및 건물매입

900,000 0 900,000

◎송정마을 마을회관 리모델링 사업 39,200 0 39,200

○설계비 2,200 0 2,200

○공사비 37,000 0 37,000

◎상발2리 공동주택 시설개선공사 172,000 0 172,000

○설계비 12,000 0 12,000

○공사비 160,000 0 160,000

◎상발3리 공동주택 시설개선공사

30,000 0 30,000

2,000,000원

50,000,000원

900,000,000원

2,200,000원

37,000,000원

12,000,000원

160,000,000원

30,000,000원

02 감리비 23,000 0 23,000

◎진하2리 마을회관 건립 9,000 0 9,000

◎신암마을 다목적회관 건립 14,000 0 14,000

9,000,000원

14,000,000원

03 시설부대비 36,337 29,745 6,592

◎서생 해맞이로 자전거도로 조성공사

0 6,000 △6,000

◎서생 송정마을(재골) 농로포장공사 0 245 △245

경정 0원

경정 0원

기 0 245 △245

◎원전지원사업 긴급보수공사(신고리)

3,600 3,600 0경정 3,600,000원

기 0 3,600 △3,600

군 3,600 0 3,600

◎진하2리 마을회관 건립 4,000 0 4,000

◎화산마을 태양광발전시설 설치공사

1,692 0 1,692

◎신암마을 다목적회관 건립 4,000 0 4,000

◎술마마을 마을회관 리모델링 사업 900 0 900

◎명선교 보수,보강 공사 2,000 0 2,000

◎송정마을 마을회관 리모델링 사업 245 0 245

4,000,000원

1,692,000원

4,000,000원

900,000원

2,000,000원

245,000원

발전소주변지역 소득증대 814,351 443,988 370,363

기 443,988 443,988 0

군 370,363 0 370,363

402 민간자본이전 814,351 443,988 370,363

기 443,988 443,988 0

군 370,363 0 370,363

02 민간자본사업보조(이전재원) 814,351 443,988 370,363

◎서생마을 농기계 지원사업 814,351 443,988 370,363

○마근마을 농기계 지원사업

124,050 79,538 44,512경정 124,050,000원

기 79,538 79,538 0

군 44,512 0 44,512

○용연마을 농기계 지원사업 43,742 0 43,74243,742,000원
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부서: 원전정책과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○양암마을 농기계 지원사업 140,523 0 140,523

○화정마을 농기계 지원사업 141,586 0 141,586

140,523,000원

141,586,000원

원전특별지원(발전소주변지역지원 특별회계) 4,891,278 6,100,000 △1,208,722

기 4,626,934 6,100,000 △1,473,066

군 264,344 0 264,344

발전소주변지역 공공사회복지 4,891,278 6,100,000 △1,208,722

기 4,626,934 6,100,000 △1,473,066

군 264,344 0 264,344

701 기타회계등전출금 4,891,278 6,100,000 △1,208,722

기 4,626,934 6,100,000 △1,473,066

군 264,344 0 264,344

01 기타회계전출금 4,891,278 6,100,000 △1,208,722

◎에너지융합 산업단지 조성

4,891,278 6,100,000 △1,208,722경정 4,891,278,000원

기 4,626,934 6,100,000 △1,473,066

군 264,344 0 264,344

울산화력기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) 257,704 67,517 190,187

기 122,400 67,517 54,883

군 135,304 0 135,304

발전소주변지역 공공사회복지 257,704 67,517 190,187

기 122,400 67,517 54,883

군 135,304 0 135,304

401 시설비및부대비 257,704 67,517 190,187

기 122,400 67,517 54,883

군 135,304 0 135,304

01 시설비 257,387 67,200 190,187

◎온산 거남마을 마을회관 신축부지 매입

190,187 0 190,187190,187,000원

기 54,883 0 54,883

군 135,304 0 135,304

울산화력특별지원(발전소주변지역지원 특별회계) 144,496 0 144,496

발전소주변지역 공공사회복지 144,496 0 144,496

401 시설비및부대비 144,496 0 144,496

01 시설비 144,496 0 144,496

◎온산 거남마을 마을회관 신축부지 매입

144,496 0 144,496144,496,000원

기타수입지원(발전소주변지역지원 특별회계) 212,050 202,122 9,928

원전운영지원 212,050 202,122 9,928

201 일반운영비 90,360 79,432 10,928

01 사무관리비 63,841 58,160 5,681

◎일반수용비 35,700 25,200 10,500

○조달청 전자입찰 시스템 이용수수료

11,000 500 10,500

◎운영수당 7,400 12,400 △5,000

경정 11,000,000원
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부서: 원전정책과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 기타수입지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○원전해체연구소 유치위원회 참석수당

0 5,000 △5,000

◎임차료 16,741 16,560 181

○원전지원사업 정수기 임차료

619 600 19

○원전지원사업 공기청정기 임차료

1,122 960 162

경정 0원

경정 51,520원*1대*12월

경정 46,720원*2대*12월

02 공공운영비 26,519 21,272 5,247

◎간절곶드라마세트장 소방안전관리 대행 용역

2,200 0 2,200

◎간절곶드라마세트장 전기안전관리 대행 용역

847 0 847

◎간절곶드라마세트장 전기요금

2,200 0 2,200

200,000원*11월

77,000원*11월

200,000원*11월

301 일반보상금 33,000 34,000 △1,000

09 행사실비보상금 0 1,000 △1,000

◎원전해체연구소 유치추진활동 실비보상

0 1,000 △1,000경정 0원

예비비(발전소주변지역지원 특별회계) 3,899,312 5,858,396 △1,959,084

기 1,547,880 1,139,718 408,162

군 2,351,432 4,718,678 △2,367,246

예비비 3,899,312 5,858,396 △1,959,084

기 1,547,880 1,139,718 408,162

군 2,351,432 4,718,678 △2,367,246

801 예비비 3,899,312 5,858,396 △1,959,084

기 1,547,880 1,139,718 408,162

군 2,351,432 4,718,678 △2,367,246

01 일반예비비 3,899,312 5,858,396 △1,959,084

◎예비비 3,599,312 4,823,396 △1,224,084경정 3,599,312,000원

기 1,547,880 1,139,718 408,162

군 2,051,432 3,683,678 △1,632,246

◎내부유보금 300,000 1,035,000 △735,000경정 300,000,000원

재정운영(원전정책과) 903 0 903

보전지출(발전소주변지역지원 특별회계) 903 0 903

보전지출(발전소주변지역지원특별회계) 903 0 903

802 반환금기타 903 0 903

01 국고보조금반환금 903 0 903

◎2018년 신고리원전민간환경감시기구 운영비

집행잔액 및 예금이자 903 0 903902,798원

원자력발전 지역개발 2,761,720 4,210,000 △1,448,280

방사능방재(원자력발전 지역자원시설세 특별회계) 540,500 340,500 200,000

방사능방재지원 540,500 340,500 200,000

207 연구개발비 420,000 210,000 210,000
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부서: 원전정책과

정책: 원자력발전 지역개발

단위: 방사능방재(원자력발전 지역자원시설세 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 전산개발비 420,000 210,000 210,000

◎인공지능 안전내비게이션 구축

200,000 0 200,000

◎울주방사능방재 안전마일리지 홈페이지 구축

및 관리 20,000 10,000 10,000

200,000,000원

경정 20,000,000원

301 일반보상금 80,000 90,000 △10,000

12 기타보상금 80,000 90,000 △10,000

◎울주방사능방재 안전마일리지 쿠폰 구입

80,000 90,000 △10,000경정 10,000원*8,000명

예비비(원자력발전 지역자원시설세 특별회계) 1,808,220 3,456,500 △1,648,280

예비비 1,808,220 3,456,500 △1,648,280

801 예비비 1,808,220 3,456,500 △1,648,280

01 일반예비비 1,808,220 3,456,500 △1,648,280

◎예비비 1,808,220 3,456,500 △1,648,280경정 1,808,220,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산업단지추진단

정책: 에너지융합 일반산업단지 조성

단위: 에너지융합 일반산업단지 조성사업(에너지융합 일반산업단지 조성사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

산업단지추진단 36,776,505 32,606,100 4,170,405

에너지융합 일반산업단지 조성 36,776,505 32,606,100 4,170,405

에너지융합 일반산업단지 조성사업(에너지융합 일반산

업단지 조성사업 특별회계)

36,776,505 32,606,100 4,170,405

에너지융합 일반산업단지 조성사업(계속비) 30,152,100 25,982,100 4,170,000

401 시설비및부대비 28,752,000 24,582,000 4,170,000

01 시설비 27,920,000 23,750,000 4,170,000

◎공사비 23,170,000 19,000,000 4,170,000경정 23,170,000,000원

예비비 6,624,405 6,624,000 405

801 예비비 6,624,405 6,624,000 405

01 일반예비비 6,624,405 6,624,000 405

◎예비비 6,624,405 6,624,000 405경정 6,624,405,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시과

정책: 계획적 기반시설 구축

단위: 기반시설사업추진(기반시설부담구역 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

도시과 91,120 79,500 11,620

계획적 기반시설 구축 91,120 79,500 11,620

기반시설사업추진(기반시설부담구역 특별회계) 91,120 79,500 11,620

예비비 91,120 79,500 11,620

801 예비비 91,120 79,500 11,620

01 일반예비비 91,120 79,500 11,620

◎예비비 91,120 79,500 11,620경정 91,120,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생태환경과

정책: 수질환경 보전관리

단위: 수변구역 주민지원(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

생태환경과 96,300 59,062 37,238

기 90,063 59,062 31,001

군 6,237 0 6,237

수질환경 보전관리 90,063 59,062 31,001

기 90,063 59,062 31,001

수변구역 주민지원(수질개선 특별회계) 90,063 59,062 31,001

기 90,063 59,062 31,001

주민지원사업 평가 및 DB지원 1,040 1,039 1

기 1,040 1,039 1

202 여비 1,040 1,039 1

기 1,040 1,039 1

01 국내여비 1,040 1,039 1

◎주민지원사업 기초조사 및 실태점검

1,040 1,039 1경정 1,040,000원

기 1,040 1,039 1

이천리 주민건강쉼터 운영 31,000 0 31,000

기 31,000 0 31,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

기 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

◎쿨링포그 설치 1식 15,000 0 15,00015,000,000원

기 15,000 0 15,000

405 자산취득비 16,000 0 16,000

기 16,000 0 16,000

01 자산및물품취득비 16,000 0 16,000

◎주민건강쉼터 내부물품 구입 16,000 0 16,000

○체성분분석기 5,000 0 5,0005,000,000원

기 5,000 0 5,000

○자동전자혈압계 3,000 0 3,0003,000,000원

기 3,000 0 3,000

○자동심실제세동기 2,500 0 2,5002,500,000원

기 2,500 0 2,500

○혈당측정기 500 0 500500,000원

기 500 0 500

○안마의자 3,500 0 3,5003,500,000원

기 3,500 0 3,500

○응급구급함 1,000 0 1,0001,000,000원

기 1,000 0 1,000

○테이블 및 의자 500 0 500500,000원

기 500 0 500

재무활동(생태환경과) 6,237 0 6,237

보전지출(수질개선 특별회계) 6,237 0 6,237

보전지출(수질개선 특별회계) 6,237 0 6,237
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부서: 생태환경과

정책: 재무활동(생태환경과)

단위: 보전지출(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

801 예비비 6,051 0 6,051

01 일반예비비 6,051 0 6,051

◎예비비 6,051 0 6,0516,051,000원

802 반환금기타 186 0 186

01 국고보조금반환금 186 0 186

◎국고보조금 집행잔액 반환 186 0 186

○2018년 낙동강수계관리기급 집행잔액 반납

금 185 0 185

○2018년 낙동강수계관리기금 이자발생분

1 0 1

184,220원

960원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전건설과

정책: 댐 주변지역 정비

단위: 댐 주변지역 지원(정비)(댐건설및주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

안전건설과 1,796,889 1,370,054 426,835

댐 주변지역 정비 863,235 436,400 426,835

댐 주변지역 지원(정비)(댐건설및주변지역지원 특별회

계)

863,235 436,400 426,835

회야댐주변지역 지원사업 399,580 165,400 234,180

401 시설비및부대비 399,580 165,400 234,180

01 시설비 399,580 165,400 234,180

◎회야댐주변지역 지원사업 0 165,400 △165,400

◎청량 상정마을 상수도 급수공사(62가구)

75,000 0 75,000

◎온양 신기마을 상수도 급수공사(42가구)

50,400 0 50,400

◎웅촌 곡천 서중마을 배수로 설치공사

40,000 0 40,000

◎청량 상정마을 상수도 급수공사 추가(3가구)

3,600 0 3,600

◎청량 양동마을 상수도 및 도시가스 설치공사(

74가구) 219,780 0 219,780

◎온양 신기마을 상수도 급수공사 추가(9가구)

10,800 0 10,800

경정 0원

75,000,000원

50,400,000원

40,000,000원

3,600,000원

219,780,000원

10,800,000원

대곡댐주변지역 지원사업 138,000 138,000 0

401 시설비및부대비 138,000 138,000 0

01 시설비 138,000 138,000 0

◎대곡댐주변지역 지원사업 0 138,000 △138,000

◎두서 차리마을 상수도 급수공사(100가구)

69,000 0 69,000

◎두동 은편리 상리마을회관 확장공사

30,000 0 30,000

◎두동 만화리 율림마을안길 포장공사

39,000 0 39,000

경정 0원

69,000,000원

30,000,000원

39,000,000원

사연댐주변지역 지원사업 133,000 133,000 0

401 시설비및부대비 133,000 133,000 0

01 시설비 133,000 133,000 0

◎사연댐주변지역 지원사업 0 133,000 △133,000

◎범서 망성마을 상수도급수공사(62가구)

53,000 0 53,000

◎언양 언동,옥동마을 상수도급수공사(51가구)

40,000 0 40,000

◎언양 대곡리 한실마을 망향의 집 건립

40,000 0 40,000

경정 0원

53,000,000원

40,000,000원

40,000,000원

예비비 192,655 0 192,655

801 예비비 192,655 0 192,655

01 일반예비비 192,655 0 192,655
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부서: 안전건설과

정책: 댐 주변지역 정비

단위: 댐 주변지역 지원(정비)(댐건설및주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎예비비 192,655 0 192,655192,655,000원

- 13 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통정책과

정책: 교통행정 개선

단위: 주정차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

교통정책과 2,156,076 2,017,500 138,576

시 58,000 118,500 △60,500

군 2,098,076 1,899,000 199,076

교통행정 개선 1,796,116 1,671,371 124,745

시 58,000 118,500 △60,500

군 1,738,116 1,552,871 185,245

주정차질서 확립(주차장 특별회계) 1,796,116 1,671,371 124,745

시 58,000 118,500 △60,500

군 1,738,116 1,552,871 185,245

불법주정차 지도.단속 1,255,372 1,255,372 0

시 47,500 97,500 △50,000

군 1,207,872 1,157,872 50,000

405 자산취득비 195,000 195,000 0

시 47,500 97,500 △50,000

군 147,500 97,500 50,000

01 자산및물품취득비 195,000 195,000 0

◎불법주정차 단속장비 구입 175,000 175,000 0

○고정식 단속카메라 교체

175,000 175,000 0경정 25,000,000원*7개소

시 37,500 87,500 △50,000

군 137,500 87,500 50,000

녹색 주차마을 조성 15,000 30,000 △15,000

시 10,500 21,000 △10,500

군 4,500 9,000 △4,500

402 민간자본이전 15,000 30,000 △15,000

시 10,500 21,000 △10,500

군 4,500 9,000 △4,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 15,000 30,000 △15,000

◎내집주차장갖기사업 15,000 30,000 △15,000경정 3,000,000원*5면

시 10,500 21,000 △10,500

군 4,500 9,000 △4,500

예비비 270,612 130,867 139,745

801 예비비 270,612 130,867 139,745

01 일반예비비 270,612 130,867 139,745

◎예비비 270,612 130,867 139,745경정 270,612,000원

재무활동(교통정책과) 13,831 0 13,831

보전지출(주차장 특별회계) 13,831 0 13,831

보전지출(주차장특별회계) 13,831 0 13,831

802 반환금기타 13,831 0 13,831

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,831 0 13,831

◎2018 고정식 단속카메라 설치사업 집행잔액

88 0 88

◎2018 내집주차장 갖기사업 집행잔액

12,600 0 12,600

87,770원

12,600,000원

- 14 -



부서: 교통정책과

정책: 재무활동(교통정책과)

단위: 보전지출(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2018 고정식 단속카메라 설치사업 이자발생분

965 0 965

◎2018 내집주차장 갖기사업 이자발생분

178 0 178

964,570원

177,960원
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